
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 04 лютого 2022 р.                                                                 №51 

 
Про відмову у присвоєнні адреси об’єкту нерухомого майна, 

будівлі ЗПТ 391, за клопотанням СО «Вінницькі центральні ЕМ»  
АТ «Вінницяобленерго» 

 
       Відповідно до ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч.5, ч.8 ст. 264 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», розглянувши клопотання директора СО «Вінницькі центральні 
ЕМ» АТ «Вінницяобленерго» від 19.01.2022 року №СО-54-38,  по питанню 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, будівлі ЗТП 391, виконавчий 
комітет селищної ради 
 

 ВИРІШИВ: 
 
     1.Відмовити СО «Вінницькі центральні ЕМ» АТ «Вінницяобленерго» у 
присвоєнні адреси об’єкту нерухомого майна, будівлі ЗТП 391, розташованої в 
селі Пеньківка, Стрижавської селищної ради, в зв’язку з поданням неповного 
пакету документів. 
      2.Направити СО «Вінницькі центральні ЕМ» АТ «Вінницяобленерго» 
повідомлення про відмову у присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна, 
будівлі ЗТП 391, розташованої в селі Пеньківка, Стрижавської селищної ради. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк.  
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк  
Ольга Форостяна  
Володимир Рудий 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

